
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico-Finanziaria
Reg. Gen. N° 299 lì 18-09-2014

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area Economico-Finanziaria
Reg. Part. n. 49 del 18-09-2014

Oggetto: Liquidazione  per rimborso spese di bollo e postali sostenute dal Tesoriere
comunale Credito Siciliano S.p.A. dal 01/01/2014 al 02/09/2014;

Il RESPONSABILE DI AREA

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

Richiamata la determina dell’Area Economico-Finanziaria n. 379 del 09/09/2014 con cui si
impegnava la spesa di € 431,56 iva  compresa per rimborso spese di bollo e postali sostenutedal Tesoriere comunale Credito Siciliano S.p.A.;

Visto il tabulato che riporta in dettaglio le spese di bollo e postali sostenute e anticipate dal Credito
Siciliano S.p.A, nonché il relativo provvisorio di spesa da regolarizzare n. 101 del 03/09/2014;

Visto l’intervento di spesa 1.01.03.03 cap. 590 dove è stato assunto regolare impegno di spesa;

Considerato che nulla osta al pagamento delle spese sopra citate;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

DETERMINA
Di liquidare e pagare  al  Credito Siciliano S.p.A. la somma  di €  431,56 per rimborso spese di
bollo e postali sostenute dal Tesoriere comunale Credito Siciliano S.p.A.,al  Tit. 1.01.03.03
Cap. 590 (imp. 368)  del Bilancio di Previsione 2014;

Dare atto che la presente sarà trasmessa al Responsabile del servizio di segreteria per gli
adempimenti di competenza.

Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico-Finanziaria
Reg. Gen. N° 299 lì 18-09-2014

                     Rag. Rosalba Pennino


